



Qually Farma

Saúde com excelência!

Rua 21, N-12, QUADRA 256 LOTE 12, Bairro Santo Amaro, Balsas - MA CEP: 65800-000
(99) 3541-4186 (99) 3541-9393

Ítem nº 260
Processo nº 018/2021
Rubrica

À Prefeitura Municipal de Carolina - MA
Secretaria Municipal de Saúde

É com grande satisfação que apresentamos nossa Proposta Comercial para Vsa. Apreciação, em quaisquer dúvidas gentileza entrar em contato.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	COMP	35.000	R\$ 0,02	R\$ 700,00
6	ACIDO FOLICO 5MG CX C/ 30COMP	CX	700	R\$ 1,10	R\$ 770,00
11	ALBENDAZOL SUSP 10ML	FR	1.500	R\$ 1,34	R\$ 2.010,00
12	AMBROXOL ADULTO 100ML	FR	1.000	R\$ 3,72	R\$ 3.720,00
13	AMBROXOL PEDIATRICO 100ML	FR	1.000	R\$ 3,32	R\$ 3.320,00
14	AMOXICILINA 250 MG SUSP. FRASC. 60 ML	FR	1.000	R\$ 4,48	R\$ 4.480,00
19	ATENOLOL 50MG	COMP	13.000	R\$ 0,05	R\$ 650,00
20	AZITROMICINA 500 MG COMP	COMP	4.000	R\$ 0,78	R\$ 3.120,00
21	AZITROMICINA 600 MG SUSP	FR	1.000	R\$ 6,65	R\$ 6.650,00
22	BROMOPRIDA GOTAS	FR	750	R\$ 2,27	R\$ 1.702,50
23	BUDESONIDA 50 MCG	FR	400	R\$ 30,92	R\$ 12.368,00
24	BUSCOPAN COMPOSTO GOTAS	FR	400	R\$ 5,02	R\$ 2.008,00
25	BUSCOPAN SIMPLES GOTAS	FR	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00
26	CAPTOPRIL 25 MG	COMP	13.000	R\$ 0,02	R\$ 260,00
30	CEFALEXINA 250 MG SUSP 60 ML	FR	1.000	R\$ 9,08	R\$ 9.080,00
32	CETOCONAZOL 200 MG	COMP	750	R\$ 0,27	R\$ 202,50
33	CETOCONAZOL CREME 30G	TB	500	R\$ 3,33	R\$ 1.665,00
44	COMPLEXO B GOTAS 20 ML	FR	500	R\$ 2,84	R\$ 1.420,00
49	DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 100ML	FR	1.000	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
52	DIPIRONA 500 MG COMP	COMP	10.000	R\$ 0,12	R\$ 1.200,00
53	DIPIRONA GOTAS	FR	1.250	R\$ 0,94	R\$ 1.175,00
59	ESPIRAMICINA 500 MG COMP	COMP	2.500	R\$ 5,52	R\$ 13.800,00
66	GLIBENCLAMIDA 5 MG	COMP	22.500	R\$ 0,02	R\$ 450,00
67	GLYCINE MAX CAPS	CAPS	1.500	R\$ 4,03	R\$ 6.045,00
69	HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO + SIMETICONA	FR	1.750	R\$ 2,89	R\$ 5.057,50
71	IBUPROFENO GOTAS 50MG/ML 30ML	FR	1.000	R\$ 2,08	R\$ 2.080,00
72	IMIQUIMODE CREME 50 MG/G	TB	300	R\$ 29,39	R\$ 8.817,00
78	LOZARTANA POTASSICA 50 MG	COMP	47.000	R\$ 0,05	R\$ 2.350,00
82	METFORMINA 500 MG	COMP	4.000	R\$ 0,12	R\$ 480,00
84	METILDOPA 250 MG	COMP	7.500	R\$ 0,56	R\$ 4.200,00
85	METILDOPA 500 MG	COMP	4.000	R\$ 1,11	R\$ 4.440,00
88	METRONIDAZOL CREME VAGINAL 50GR C/10 APLICADOR	TB	400	R\$ 5,71	R\$ 2.284,00
91	MICONAZOL CREME VAGINAL 80GR C/10 APLICADOR	TB	500	R\$ 6,94	R\$ 3.470,00
92	NEOMICINA + BACITRACINA 10 GR	TB	750	R\$ 2,34	R\$ 1.755,00
93	NIFEDIPINO 10 MG	COMP	4.000	R\$ 0,09	R\$ 360,00
94	NIFEDIPINO 20 MG	COMP	5.000	R\$ 0,14	R\$ 700,00
95	NIMESULIDA 100 MG	COMP	8.000	R\$ 0,08	R\$ 640,00
96	NISTATINA CREME VAGINAL 60GR	TB	600	R\$ 4,74	R\$ 2.844,00
98	OMEPRAZOL 20MG	COMP	5.000	R\$ 0,04	R\$ 200,00
99	PARACETAMOL 200 MG GOTAS 15ML	FR	1.500	R\$ 1,13	R\$ 1.695,00
100	PARACETAMOL 500 MG	COMP	10.000	R\$ 0,09	R\$ 900,00
103	PERMETRINA 5% LOÇÃO	FR	400	R\$ 3,71	R\$ 1.484,00
106	PREDNISOLONA XAROPE	FR	600	R\$ 5,74	R\$ 3.444,00
107	PREDNISONA 20 MG	COMP	1.500	R\$ 0,15	R\$ 225,00
111	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL	ENV	1.000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
112	SALBUTAMOL SPRAY (AEROLIN)	FR	500	R\$ 10,47	R\$ 5.235,00
113	SECNIDAZOL 1000 G	COMP	1.500	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00
114	SIMETICONA GOTAS 10ML	FR	3.000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
115	SINVASTATINA 20 MG	COMP	7.000	R\$ 0,09	R\$ 630,00
117	SULFADIAZINA 500 MG COMP	COMP	2.500	R\$ 0,58	R\$ 1.450,00



Qually Farma

Saúde com excelência!

Rua 21, N-12, QUADRA 256 LOTE 12, Bairro Santo Amaro, Balsas - MA CEP: 65800-000
(99) 3541-4186 (99) 3541-9393

Folha n° 261
Processo n° 008/2024
Rubrica.

À Prefeitura Municipal de Carolina - MA
Secretaria Municipal de Saúde

121	SULFATO FERROSO CPR	COMP	20.000	R\$	0,04	R\$	800,00
123	TECLOZANA 10 ML	FR	500	R\$	18,60	R\$	9.300,00
124	TECLOZANA 500 MG COMP	COMP	500	R\$	7,26	R\$	3.630,00
128	ACIDO ASCORBICO 100 MG / 5 ML INJ	AMP	2.500	R\$	0,92	R\$	2.300,00
129	ACIDO TRANEXAMICO INJ 50 MG/ML	AMP	1.500	R\$	3,70	R\$	5.550,00
132	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML CX/C 200	AMP	2.500	R\$	0,28	R\$	700,00
133	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500 ML FRASCO/BOLSAS SISTEMA FECHADO	FR	1.500	R\$	4,97	R\$	7.455,00
134	ALCOOL 70% 1000ML	FR	1.000	R\$	4,81	R\$	4.810,00
136	AMIODARONA 50 MG/ML COM 100 AMPOLAS 3 ML	AMP	1.000	R\$	2,84	R\$	2.840,00
137	AMPICILINA 1G INJ	FR	600	R\$	3,66	R\$	2.196,00
138	AMPICILINA 500 MG INJ	FR	600	R\$	3,35	R\$	2.010,00
139	ARGIROL COLÍRIO 10% 5 ML	FR	6	R\$	22,55	R\$	135,30
143	BROMOPRIDA 5 MG INJ 2ML	AMP	1.250	R\$	1,00	R\$	1.250,00
144	BUSCOPAM COMPOSTO INJ AMP 5 ML	AMP	2.500	R\$	1,75	R\$	4.375,00
148	CEFALOTINA 1G INJ	FR	1.500	R\$	3,75	R\$	5.625,00
149	CEFTRIAXONA 1G INJ	FR	2.000	R\$	3,60	R\$	7.200,00
150	CETOPROFENO 100 MG SOL/INJ	FR	1.500	R\$	2,12	R\$	3.180,00
152	CIPROFLOXACINO 2 MG/ML INJETAVEL 100ML	FR	1.500	R\$	9,43	R\$	14.145,00
153	CLINDAMICINA 150MG/ML	AMP	1.750	R\$	2,84	R\$	4.970,00
157	CLOREXIDINA 2% 1000 ML TÓPICA	FR	50	R\$	16,63	R\$	831,50
158	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000 ML	FR	50	R\$	14,95	R\$	747,50
159	COLÍRIO ANESTESICO	UNID	7	R\$	9,91	R\$	69,37
160	COLÍRIO ATROPINA 0,5%	FR	10	R\$	9,19	R\$	91,90
161	COMPLEXO B INJ 2ML	AMP	4.000	R\$	1,04	R\$	4.160,00
163	DEXAMETASONA 2 MG INJ	AMP	1.250	R\$	0,70	R\$	875,00
164	DEXAMETASONA 4 MG INJ	AMP	4.000	R\$	1,72	R\$	6.880,00
165	DICLOFENACO INJ 75 MG INJ	AMP	3.000	R\$	0,95	R\$	2.850,00
166	DIPIRONA 500 MG INJ	AMP	4.000	R\$	0,94	R\$	3.760,00
167	DRAMIN B6 DL	AMP	500	R\$	17,33	R\$	8.665,00
170	ETILEFRINA (EFORTIL) 10 MG/ML	AMP	400	R\$	1,37	R\$	548,00
171	FITOMENADIONA 10 MG/ML	AMP	1.600	R\$	1,23	R\$	1.968,00
172	FLEET ENEMA 130ML	FR	750	R\$	6,45	R\$	4.837,50
173	FUROSEMIDA INJ 2ML	AMP	1.500	R\$	1,08	R\$	1.620,00
176	GLICOSE 50% 10ML INJ	AMP	1.500	R\$	0,50	R\$	750,00
178	HIDRALAZINA 20 MG/ ML	AMP	1.250	R\$	5,78	R\$	7.225,00
179	HIDROCORTISONA 100 MG INJ	FR	1.500	R\$	2,78	R\$	4.170,00
180	HIDROCORTISONA 500 MG INJ	FR	2.500	R\$	5,00	R\$	12.500,00
185	KOLLAGENASE+CLORAFENICOL 30GR POMADA	TB	500	R\$	11,86	R\$	5.930,00
186	LEVODROPROPIZINA 6 MG/ML SUSP	FR	600	R\$	31,84	R\$	19.104,00
187	LIDOCAINA 2% GEL 30GR	TB	1.500	R\$	3,29	R\$	4.935,00
188	LIDOCAINA 2% INJ 20 ML	FR	1.500	R\$	4,58	R\$	6.870,00
189	METOCLOPRAMIDA INJ 2ML	AMP	2.000	R\$	0,69	R\$	1.380,00
193	OLEO AGE 100ML	FR	750	R\$	3,73	R\$	2.797,50
194	ÓLEO MINERAL 100 ML	FR	250	R\$	3,51	R\$	877,50
195	OMEPRAZOL 40 MG INJ	FR-AMP	2.500	R\$	6,31	R\$	15.775,00
196	ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML INJ.	AMP	2.500	R\$	1,42	R\$	3.550,00
198	PENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI	FR	2.500	R\$	5,32	R\$	13.300,00
200	PIRACETAM INJ 1000 MG/5ML	AMP	1.750	R\$	8,70	R\$	15.225,00
201	POVIDINE TÓPICO 1000ML	LT	75	R\$	30,92	R\$	2.319,00
202	PROMETAZINA INJ 2ML	AMP	1.500	R\$	2,10	R\$	3.150,00
204	SIMETICONA GOTAS 10ML	FR	500	R\$	1,43	R\$	715,00
205	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML	FR	4.025	R\$	3,76	R\$	15.134,00
206	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	FR	3.500	R\$	4,14	R\$	14.490,00
207	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	FR	2.500	R\$	5,65	R\$	14.125,00
208	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML	FR	1.500	R\$	5,16	R\$	7.740,00
209	SORO GLICOSADO 5% 250 ML	FR	1.500	R\$	4,89	R\$	7.335,00

Qually Farma Hospitalar Ltda.

Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro

Cep: 65.800-000 Balsas/MA

4019-10-749-855/0001-73

RUA 21 N.12 QD: 256 LT: 12 BAIRRO: SANTO AMARO CEP: 65800-000 Balsas-MA Fone: (99) 3541-9393 ou (99) 3541-4186

12.550.495-0 licitacao@quallyfarma.com.br



Qually Farma

Saúde com excelência!

Rua 21, N-12, QUADRA 256 LOTE 12, Bairro Santo Amaro, Balsas - MA CEP: 65800-000
(99) 3541-4186 (99) 3541-9393

Nota n° 262
Processo n° 0082024
Rubrica

À Prefeitura Municipal de Carolina - MA
Secretaria Municipal de Saúde

210	SORO GLICOSADO 5% 500 ML	FR	1.500	R\$	7,04	R\$	10.560,00
213	SUCCINATO DE METILPREDNISOLONA 125 MG	FR-AMP	500	R\$	6,38	R\$	3.190,00
215	SULFADIAZINA DE PRATA 400GR CREME	PT	100	R\$	43,05	R\$	4.305,00
217	SULFATO DE SALBUTAMOL SPRAY (AEROLIN)	FR	250	R\$	14,61	R\$	3.652,50
221	TENOXICAM 20MG INJ	FR	2.000	R\$	6,57	R\$	13.140,00
226	AGULHA DESCARTAVÉL 25 X 0,7 CX/C 100 UNID	CX	50	R\$	5,06	R\$	253,00
227	AGULHA HIPODERMICA 40X1,2 C/100 UND	CX	25	R\$	5,48	R\$	137,00
228	ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR	ROL	125	R\$	12,73	R\$	1.591,25
231	ALMOTOLIA DE COR ÂMBAR DE 250 E 500 ML	UNID	25	R\$	4,85	R\$	121,25
233	APARELHO PARA PRESSÃO ARTERIAL FECHO VELCROC/ESTETO+BOLSA	UNID	50	R\$	59,18	R\$	2.959,00
234	ATADURA DE CREPE 15CM C/12 UND 13 FIOS	DZ	1.000	R\$	4,50	R\$	4.500,00
235	ATADURA GESSADA 10 CM X 4 M	UNID	50	R\$	1,80	R\$	90,00
238	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	UNID	500	R\$	3,03	R\$	1.515,00
240	BOLSA TERMICA PARA ÁGUA QUENTE 1000 ML	UNID	7	R\$	52,22	R\$	365,54
242	CATETER NASAL PARA OXIGENIO SONDA N° 08	UNID	40	R\$	0,80	R\$	32,00
244	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO	UNID	75	R\$	1,04	R\$	78,00
251	COLETOR MAT. PERFUROCORTANTE 25 L	UNID	250	R\$	7,07	R\$	1.767,50
255	ENVELOPE PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 300 mm x 400 mm	UNID	900	R\$	0,90	R\$	810,00
256	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL	UNID	4.000	R\$	0,58	R\$	2.320,00
258	ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL INCOTERM E100	UNID	50	R\$	26,78	R\$	1.339,00
259	ESPARADRAPO 10 X 4,5 CM C/CAPA	UNID	500	R\$	7,12	R\$	3.560,00
265	FIO NYLON N° 3-0 C/AG 15 mm C/24 ENV	CX	12	R\$	31,33	R\$	375,96
267	FIO NYLON N° 5-0 C/AG 15 mm C/24 ENV	CX	12	R\$	32,80	R\$	393,60
271	FITA P/AUTOCLAVE 19X30MTS	UNID	200	R\$	3,23	R\$	646,00
274	INFUSOR 2 VIAS C/CLAMP	UNID	1.000	R\$	0,62	R\$	620,00
275	JELCO N° 14G C/100 UND	CX	20	R\$	55,07	R\$	1.101,40
278	JELCO N° 20G C/100 UND	CX	20	R\$	55,07	R\$	1.101,40
279	JELCO N° 22G C/100 UND	CX	30	R\$	55,07	R\$	1.652,10
280	JELCO N°24G C/100 UND	CX	30	R\$	48,42	R\$	1.452,60
282	KIT APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO G-TECH AUTOMÁTICO MA10	UNID	15	R\$	103,49	R\$	1.552,35
283	KIT CIPA COMPLETO C/ PRANCHA DE POLIETILENO 300KG PM2MEDICAL	UNID	4	R\$	564,95	R\$	2.259,80
286	LAMINAS DE BISTURI N° 24 CX/ C 100 UNID	CX	40	R\$	18,99	R\$	759,60
287	LANCETA 18G PARA TESTE DE PEZINHO C/100 UND	CX	40	R\$	4,70	R\$	188,00
289	LANCETA METÁLICO EMBALADA INDIVIDUALMENTE CX. C/ 200 UNID	CX	50	R\$	9,40	R\$	470,00
291	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5	PARES	400	R\$	1,15	R\$	460,00
292	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 8,0	PARES	400	R\$	0,80	R\$	320,00
294	LUVAS DE PROCEDIMENTOS "P" C/100 UND	CX	400	R\$	10,91	R\$	4.364,00
295	LUVAS PROCEDIMENTOS "M" C/100 UND	CX	600	R\$	10,91	R\$	6.546,00
299	MÁSCARA CIRÚRGICA DESC. TRIPLA C/50 UND	CX	1.500	R\$	3,19	R\$	4.785,00
301	MEDIDOR DE GLICEMIA CAPILAR (ON CAL PLUS)	UNID	40	R\$	23,73	R\$	949,20
302	OXIMETRO DE DEDO PORTATIL ADULTO E INFANTIL	UNID	75	R\$	40,00	R\$	3.000,00
303	PAPEL GRAU CIRURGICO 25 CM X 100 M	ROL	25	R\$	79,90	R\$	1.997,50
304	POVIDINE DEGERMAMTE 1000 ML	LT	15	R\$	35,13	R\$	526,95
307	SCALP 21G C/C100 UND	CX	15	R\$	2,10	R\$	31,50
308	SCALP 23G C/C100 UND	CX	15	R\$	2,10	R\$	31,50
309	SCALP 25G C/C100 UND	CX	15	R\$	17,77	R\$	266,55
310	SCALP 27G C/C100 UND	CX	10	R\$	2,21	R\$	22,10
311	SERINGA DE INSULINA 1ML C/ AGULHA 13 X 0,45 MM 26 G CX C/ 100UND	CX	50	R\$	13,42	R\$	671,00
312	SERINGA DESC. 10ML C/AG 25 X 7,0 MM CX C/100 UND	CX	100	R\$	22,17	R\$	2.217,00
313	SERINGA DESC. 3ML C/AG 25 X 7,0 MM CX C/100 UND	CX	100	R\$	19,83	R\$	1.983,00
314	SERINGA DESC. 5ML C/AG 25 X 7,0 MM CX C/100 UND	CX	100	R\$	16,14	R\$	1.614,00
315	SERINGAS 20 ML BICO LUER SLIP CX C/100 UND	CX	50	R\$	32,51	R\$	1.625,50
316	SERINGAS DESC. 20 ML C/AG 25 X 7,0 MM	UNID	15.000	R\$	0,37	R\$	5.550,00
323	SONDA DE FOLEY N° 16 - 2 VIAS	UNID	60	R\$	2,04	R\$	122,40
325	SONDA DE FOLEY N° 20 - 2 VIAS	UNID	50	R\$	2,04	R\$	102,00
326	SONDA DE FOLEY N° 24 - 2 VIAS	UNID	50	R\$	2,04	R\$	102,00



Qually Farma

Saúde com excelência!

Rua 21, N-12, QUADRA 256 LOTE 12, Bairro Santo Amaro, Balsas - MA CEP: 65800-000
(99) 3541-4186 (99) 3541-9393

Processo n° 263
Rubrica 0082024

À Prefeitura Municipal de Carolina - MA
Secretaria Municipal de Saúde

335	TALA COM ESPUMA UTILIZADA NA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS	KIT	5	R\$	33,92	R\$	169,60
336	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 12 X 180 MM BEM. C/12 UNID	CX	20	R\$	2,48	R\$	49,60
339	TIRAS PARA GLICOSE C/50 (ON CAL PLUS)	CX	400	R\$	14,24	R\$	5.696,00
345	ALCOOL 70°	LT	6.000	R\$	4,13	R\$	24.780,00
347	FILME 24X30C/100 UND	CX	10	R\$	185,15	R\$	1.851,50
348	FILME 35X35 C/100 UND	CX	10	R\$	373,11	R\$	3.731,10
349	FILME 35X43 C/100 UND	CX	5	R\$	453,32	R\$	2.266,60
351	FIXADOR RADIOGRÁFICO MANUAL 20 LITROS	UNID	10	R\$	34,78	R\$	347,80
353	LUVA CIRURGICA TAMANHO M	CX	20	R\$	1,95	R\$	39,00
354	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL	CX	10	R\$	4,55	R\$	45,50
355	REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAO X 38 LT	LT	10	R\$	351,31	R\$	3.513,10
356	REVELADOR RADIOGRÁFICO MANUAL 20 LITROS	UNID	10	R\$	17,89	R\$	178,90
371	ANTODIPINO 5MG	CX	25	R\$	1,65	R\$	41,25
372	ATENOLOL 25 MG	CX	10	R\$	1,72	R\$	17,20
374	BENERVA 300 MG	CX	25	R\$	1,19	R\$	29,75
375	BENICAR 40 MG	CX	12	R\$	19,45	R\$	233,40
388	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVÉL MARCA BIG FRALDA TAMANHO G 8 UN	UND	750	R\$	10,31	R\$	7.732,50
390	GARDENAL 100MG	CX	100	R\$	0,34	R\$	34,00
394	HIDROXIURENIA 500MG (HYDREA)	CX	15	R\$	0,91	R\$	13,65
395	INDAFIX SR 1,5 MG (INDAPAMIDA)	CX	15	R\$	0,50	R\$	7,50
396	INSULINA LANTUS CANETA	CX	200	R\$	72,89	R\$	14.578,00
397	INSULINA NOVORAPID CANETA	CX	200	R\$	4,00	R\$	800,00
401	MORFINA 10 MG	COMP	3.500	R\$	0,80	R\$	2.800,00
402	MORFINA 30 MG	COMP	3.500	R\$	1,57	R\$	5.495,00
406	NOPRIX A 5/5	CX	20	R\$	63,61	R\$	1.272,20
407	NOVONLO 25 MG	CX	15	R\$	4,05	R\$	60,75
410	QUETIAPINA	CX	20	R\$	4,32	R\$	86,40
411	RELVAR® ELLIPTA® 200/25 MCG (FUROATO DE FLUTICASONA/TRIFENATAT	CX	18	R\$	198,72	R\$	3.576,96
412	REQUENOL 400 ML (HIDROXICLORATIAZIDA)	CX	50	R\$	99,05	R\$	4.952,50
415	SONDA PLÁSTICA URETRAL N° 10 OU 12 FR PARA (SAMANTA)	UND	750	R\$	0,57	R\$	427,50
417	TRAMADOL DE 100 MG SL CX C/ 10 COMP	CX	30	R\$	62,54	R\$	1.876,20
418	XILOCAINA GEL 2% PARA (SAMANTA)	UND	75	R\$	5,98	R\$	448,50
419	ZAP (OTANZAPINA)	CX	15	R\$	2,32	R\$	34,80
422	CLORIDRATO DE NALBUFINA 10 MG/ML	AMP	100	R\$	12,88	R\$	1.288,00
423	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100 MG FRASCO GOTAS	FR	12	R\$	74,96	R\$	899,52
427	DIAZEPAM 10 MG INJ CX.C/50 AMPOLAS	UN	1.000	R\$	0,91	R\$	910,00
432	HIDANTAL 50MG/ML INJ CX/C 50 AMP	UN	150	R\$	2,72	R\$	408,00
434	MIDAZOLAM 7,5 MG COMP C/30 COMP	CX	5	R\$	16,07	R\$	80,35
436	MORFINA 10 MG CX.C/50 COMP	UN	375	R\$	0,80	R\$	300,00
437	MORFINA 30 MG CX C/ 50 COMP	UN	375	R\$	1,50	R\$	562,50
439	COLETOR MAT. PERFUROCORTANTE 25 L	UNID	15	R\$	7,35	R\$	110,25
443	ESCOVA PARA TUBO 25,5 CM Ref: 2235	UNID	10	R\$	13,37	R\$	133,70
445	LAMÍNULAS 22/22 MM C/10 BOXES C/100 UND	CX	2	R\$	7,90	R\$	15,80
446	LUVAS DE PROCEDIMENTOS "P" C/100 UND	CX	50	R\$	13,94	R\$	697,00
447	LUVAS PROCEDIMENTOS "M" C/100 UND	CX	50	R\$	13,57	R\$	678,50
448	PIPETADOR (PERA)	UNID	2	R\$	30,90	R\$	61,80
449	PIPETAS PASTEUR 3 ML C/500 UNID	CX	6	R\$	50,13	R\$	300,78
450	PONTEIRAS AZUL ATÉ 500 A 1000 UL /500 UND	PCT	5	R\$	53,24	R\$	266,20
451	RELÓGIO TIMER AJUSTÁVEL DE 0 A 60 MINUTOS (BRANCO)	UNID	5	R\$	47,59	R\$	237,95
452	SERINGA DESC. 10 ML C/AG 25 X 7,0 MM	UNID	750	R\$	0,22	R\$	165,00
453	SERINGA DESC. 20 ML C/AG 25 X 7,0 MM	UNID	750	R\$	0,35	R\$	262,50
456	ÁCIDO FOSFORICO	KIT	12	R\$	3,02	R\$	36,24
457	CLORETO DE POTASSIO	UNID	7	R\$	0,90	R\$	6,30
459	ÁCIDO FOSFORICO 35 %	PCT	2	R\$	6,60	R\$	13,20
461	AGULHA GENGIVAL CURTA	CX	12	R\$	28,56	R\$	342,72
462	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA	CX	12	R\$	28,56	R\$	342,72



Qually Farma

Saúde com excelência!

Rua 21, N-12, QUADRA 256 LOTE 12, Bairro Santo Amaro, Balsas - MA CEP: 65800-000
(99) 3541-4186 (99) 3541-9393

Folha n° 264
Processo n° 018302
Rubrica

À Prefeitura Municipal de Carolina - MA
Secretaria Municipal de Saúde

465	ANESTESICO CITOCAINA	CX	12	R\$	132,93	R\$	1.595,16	
466	ANESTESICO LIDOCAINA, MEPIVACAINA 2%	CX	25	R\$	123,43	R\$	3.085,75	
468	ANESTESICO SEM VASOCONSTRITOR (LIDOCAINA)	CX	25	R\$	334,44	R\$	8.361,00	
469	ANESTESICO TÓPICO	UNID	13	R\$	10,69	R\$	138,97	
470	APLICADOR CAVIBRUSH	CX	20	R\$	3,05	R\$	61,00	
487	BROCA ZECRIA	UNID	5	R\$	11,89	R\$	59,45	
489	CANUDO PLASTICO TRADICIONAL 5 MM (CANUDO PARA SUCO)	PCT	20	R\$	13,05	R\$	261,00	
492	CIMENTO HIDROXIDO DE CALCIO	CX	3	R\$	20,27	R\$	60,81	
495	ENVELOPE ALTO SELANTE MÉDIO	PCT	12	R\$	47,12	R\$	565,44	
496	ENVELOPE ALTO SELANTE PEQUENO	PCT	12	R\$	34,43	R\$	413,16	
518	KIT POLIMENTO RESINA	KIT	4	R\$	39,32	R\$	157,28	
519	MACROMODELO LÚDICO PARA PALESTRAS	UNID	1	R\$	179,49	R\$	179,49	
524	PAPEL GRAU CIRURGICO GRANDE	UNID	4	R\$	113,94	R\$	455,76	
525	PAPEL GRAU CIRURGICO MÉDIO	UNID	4	R\$	47,94	R\$	191,76	
526	PAPEL GRAU CIRURGICO PEQUENO	UNID	4	R\$	43,67	R\$	174,68	
533	POTE DAPPEN	UNID	5	R\$	2,27	R\$	11,35	
534	RESINA FLUIDA	UNID	20	R\$	13,72	R\$	274,40	
535	RESINA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVÉL COR A2	UNID	5	R\$	13,70	R\$	68,50	
536	RESINA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVÉL COR A2,5	UNID	5	R\$	18,99	R\$	94,95	
537	RESINA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVÉL COR A3,5	UNID	5	R\$	13,71	R\$	68,55	
538	RESINA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVÉL COR B1	UNID	5	R\$	13,71	R\$	68,55	
542	RESINA COMPOSTA A-2 (SÓLIDA) (Z100, Z350, FORMA)	UNID	13	R\$	21,13	R\$	274,69	
543	RESINA COMPOSTA A-3 (SÓLIDA) (Z100, Z350, FORMA)	UNID	13	R\$	21,13	R\$	274,69	
544	RESINA COMPOSTA A-3,5 (SÓLIDA) (Z100, Z350, FORMA)	UNID	13	R\$	21,13	R\$	274,69	
545	ROLETE DE ALGODÃO	PCT	30	R\$	1,97	R\$	59,10	
546	SACOS PLASTICO 6X23 (ENBALAGEM DE GELADINHO)	PCT	4	R\$	7,24	R\$	28,96	
548	SUGADOR DESCARTÁVEL	PCT	75	R\$	6,95	R\$	521,25	
551	TIRA DE LIXA DE POLIESTER	UNID	10	R\$	9,49	R\$	94,90	
555	ALGODÃO HIDROFILO 500 G	ROL	5	R\$	11,47	R\$	57,35	
556	EPENDORF 3 ML	UNID	750	R\$	0,14	R\$	105,00	
557	JELCO N° 22G C/100 C/100 UND	UNID	150	R\$	0,56	R\$	84,00	
558	JELCO N°24G C/100 C/100 UND	UNID	150	R\$	0,57	R\$	85,50	
559	LUVAS DE PROCEDIMENTOS "P" C/100 UND	CX	15	R\$	10,91	R\$	163,65	
560	LUVAS PROCEDIMENTOS "M" C/100 UND	CX	15	R\$	13,57	R\$	203,55	
561	MÁSCARA CIRÚRGICA DESC. TRIPLA C/50 UND	CX	15	R\$	3,65	R\$	54,75	
563	SCALP 23G C/C100 UND	UNID	150	R\$	0,18	R\$	27,00	
564	SCALP PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 25G C/C100 UND	CX	150	R\$	15,17	R\$	2.275,50	
565	SERINGA DESC. 10ML C/AG 25 X 7,0 MM	UNID	250	R\$	0,26	R\$	65,00	
566	SERINGA DESC. 3ML C/AG 25 X 7,0 MM	UNID	1.000	R\$	0,19	R\$	190,00	
569	COLETOR MAT. PERFUROCORTANTE 25 L	UNID	500	R\$	7,07	R\$	3.535,00	
571	PROPOFOL 2% 20 ML	FR	50	R\$	9,09	R\$	454,50	
VALOR TOTAL GERAL							R\$	667.386,50

Atentar-se as condições abaixo descritas:

Prazo de entrega:

À Combinar

sobre o Pagamento:

À Combinar

Balsas - MA 26 de Agosto 2024

Qually Farma Hospitalar Ltda.
Rua 21 nº 12 Qd. 256 Lt. 12 Santo Amaro
Cep: 65.800-000 Balsas/MA
CNPJ: 10.749.855/0001-73